2024

按照《宁夏残疾人康复中心 2024 年公开招聘编外合同制工

作人员工作方案》，我中心于 2024 年 7 月 16 日进行保育员岗位

面试工作，现将保育员岗位面试成绩进行公布。

序号 身份证号 电话 成绩 备注

1 640323******240025 15378923617 67.00

2 642102******040021 15809615768 0.00

3 640102******080022 18195123772 67.80

4 622722******061468 18993324318 72.60

5 622826******170227 18719701827 36.40

6 640324******262417 15769503876 35.20

7 642224******030028 18169503166 70.80

8 640223******200026 18095473464 74.20

9 622426******253427 18295483051 75.80

10 642223******122024 19909574925 63.00

11 511325******294524 19995427929 57.20

12 642223******065323 15595090031 29.20

13 640105******102725 13259681321 51.60

14 642221******22178X 19995509683 0.00

15 640121******268623 13995297348 49.80

16 640322******240043 15226256586 51.80

17 640111******020628 17395155525 69.80

18 642222******281020 19509585405 60.80

19 642222******251022 18795188265 31.80

20 642226******13042X 15709613968 58.20

21 640522******101025 18195557520 54.80

22 640324******01118X 15209699157 75.80

23 640422******110022 19995247973 45.20

24 642222******271416 15202631938 58.60

25 642226******173221 18795142243 0.00

26 622701******102662 19809552657 43.00

27 640221******040622 15595506662 0.00

28 640323******121028 18295304306 23.60

29 640422******181421 18875218816 62.20

30 640111******120641 18795272011 54.80

31 642223******040321 13289589582 69.20

32 642223******280620 18695520928 51.60

33 642223******183021 18195462397 63.60

34 622827******153326 18295379761 78.40

35 640302******300319 15595237217 58.80

36 642223******061422 13895634485 0.00

37 642221******101821 18195087377 58.60

38 640221******135745 15009620573 54.20

39 640102******140923 13619515158 58.60

40 642222******231621 15809517127 49.40

41 642224******151845 18152535957 49.60

42 640102******100622 15709607370 70.60

43 612726******090321 17792135617 62.20

44 640302******280513 18465280101 34.00

45 642223******03308X 13209600630 57.60

46 640381******053222 13469600792 62.40

47 642222******181042 18195550527 45.40

48 640382******272226 15378917258 32.20

49 640202******010029 18295220263 44.20

50 642221******081289 18309514726 65.20

51 640324******052441 13007924997 0.00

52 642226******280443 18209575332 0.00

53 640323******103025 18709631310 58.60

54 642223******261222 15809690746 54.80

55 640321******231729 15769581581 0.00

56 642224******220824 18695292532 63.20

57 622727******100444 18295314956 68.80

58 642226******080426 18395090992 57.00

59 612726******220929 18795072540 0.00

60 640503******082221 13619532802 53.40

61 640102******240021 15809589879 73.60

62 640323******270824 13995045434 56.00

63 642222******021433 19809533789 56.40

64 642225******172623 18309645306 58.00

65 642226******092824 15689803230 46.40

66 640221******284229 13259625054 57.00

67 640382******152923 17309502951 51.80

68 642223******214141 18169542041 0.00

69 640105******052725 17795122613 0.00

70 642226******151827 18295694856 0.00

71 640422******131220 13037978755 73.20

72 642222******284445 16695101997 29.80

73 642223******010028 17509543818 63.80

74 642222******053025 18195052106 45.80

75 640322******102328 14760557288 61.60

76 642221******032307 15202642729 67.40

77 132324******080728 18395271191 51.80

78 410411******105573 13995286942 0.00

79 640322******121326 17695163696 72.80

80 642225******250046 15719518661 0.00

81 640202******170026 19995203244 59.20

82 640324******251649 15809607516 0.00

83 640111******201526 18195193752 74.20

84 640121******15082X 18995124015 61.40

85 640382******102526 18169088466 59.40

86 642226******050627 15009598438 49.20

87 640322******282525 13909580794 77.00

88 640221******043929 14709528084 74.00

89 642123******170721 13895192617 0.00

90 642224******244240 18695223731 69.80

91 642223******270628 13619505931 57.20

92 622701******202786 15729551874 66.40

93 640382******163726 13995397218 61.20

94 640323******210624 13895236132 58.80

制表日期：2024年 7 月 17日